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Referat fra separat årsmøte for Hordaland Venstre  
Lørdag 2. februar 2019 kl. 17:15 – 19:15 
Thon Hotel Jølster, Skei 
I tillegg hadde Hordaland Venstre og Sogn og Fjordane Venstre felles møte både 2. og 3. 
februar med egen møtebok og saksliste. 
 
Fylkesleder Åsta Årøen åpnet møtet. 
 

ÅM-1 Konstituering         
Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Ingen merknader til innkalling. Ingen merknader til saksliste. 
Begge godkjent      
 
Valg av møteledere 
Forslag fra fylkesstyret: Bjørn Tore Sund og Grete Line Simonsen  
Valgt ved akklamasjon 
        
Valg av referenter  
Forslag fra fylkesstyret: Jean-Clément Lemaire og Gro Gjelsvik 
Valgt ved akklamasjon 
 
Valg av tellekorps 
Forslag fra fylkesstyret: Heine Johansen og Andrine Sleire Tistel 
 
Andrine Sleire Tistel var ikke tilstede ved møtestart og Tove Kristin Sleire Tistel foreslo at hun 
kunne steppe inn for Andrine. Ingen hadde innvendinger mot det. 
Heine og Tove Kristin valgt ved akklamasjon 
 
Valg av to til å skrive under møteprotokollen 
Forslag fra fylkesstyret: August Simonsen og Marit Helen Leirheim 
Valgt ved akklamasjon 
 
Forretningsorden var allerede vedtatt i det felles møtet tidligere på dagen 
 
Navneopprop var allerede foretatt under det felles møtet med Sogn og Fjordane tidligere på 
dagen. Fullmaktsnemnda hadde også lagt frem sin innstilling tidligere på dagen og 75 
delegater fra Hordaland var godkjent som stemmeberettigede av det felles møtet. 
 
Møtelederne foreslo at man teller hvor mange som befinner seg i salen før man prosederer til 
valg.  
 
Vedlegg: Delegatliste 
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ÅM-2 Årsmeldinger 2018 
 
Årsmelding 2018 Hordaland Venstre  
Fylkesleder Åsta Årøen presenterte årsmeldingen.   
Hun åpnet deretter for spørsmål.  
 
Peder Lofnes Hauge tok ordet for å skryte av årsmeldingen. 
 
Ingen stilte spørsmål og møteleder foreslo at årsmøtet tar årsmeldingen til etterretning. 
 
Årsmeldingen ble tatt til etterretning 
Applaus 
 
Vedlegg: Møtebok 
 
Orienteringer om:         
 
Årsmelding 2018 fylkestingsgruppen 
Gruppeleder Anne-Beth Njærheim presenterte årsmeldingen. 
Hun åpnet deretter for spørsmål. Ingen hadde spørsmål eller kommentarer. Applaus. 
 
Årsmelding 2018 Hordaland Unge Venstre  
Hordaland Unge Venstre og Sogn og Fjordane Unge Venstre ble i januar slått sammen til 
Vestland Unge Venstre. Den nylig avgåtte leder for HUV, Agnes Hoshovde Bernes 
presenterte årsmeldingen. 
Ingen hadde spørsmål eller kommentarer. Applaus. 
 
Årsmelding 2018 Hordaland Venstrekvinnelag 
Leder Kari Østervold Toft presenterte årsmeldingen. 
Ingen hadde spørsmål eller kommentarer. Applaus. 
 

ÅM-3 Regnskap 2018         

 
Fylkesårsmøtet skulle godkjenne regnskapet for 2018 og fylkesstyret sitt forslag til 
disponering av overskuddet. 
 
Nestleder Bjørn Tore Sund presenterte regnskapet og forslaget til disponering av overskuddet. 
Fylkeslaget har avsluttet året med et overskudd på 212 520 kr.  
Av dette var 190 000 kr foreslått avsatt til valgkampfondet og resten til fri egenkapital.  
 
Anne-Beth Njærheim hadde ordet for en orientering vedr. fylkestingsgruppens bidrag til 
økonomien. 
 
Regnskap for 2018 og disponering godkjent 
 
Vedlegg: Møtebok 
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ÅM-4 Etableringen av Vestland Venstre - endelig vedtak om sammenslåing
             
Innledning ved fylkesleder Åsta Årøen. Hun er del av interimstyret som har lagt frem forslag 
til vedtak i saken. 
Peder Lofnes Hauge tok ordet for en oppklaring av hvilke punkter i saken som skulle 
behandles i de separate møtene og hvilke som skulle behandles i felles møte med Sogn og 
Fjordane Venstre senere. 
 

Interimstyret sitt forslag til vedtak i Hordaland Venstre sitt separate møte: 
 

1. Hordaland Venstre slår seg sammen med Sogn og Fjordane Venstre til Vestland 
Venstre med virkning fra 1. januar 2020. Eiendelene til Hordaland Venstre blir 
overdratt til Vestland Venstre. 

2. Interimstyret for Vestland Venstre kaller inn til det første fylkesårsmøtet i Vestland 
Venstre. Møtes skal holdes innen 15. februar 2020.  

 
Ingen ønsket ordet til saken og ingen hadde motforestillinger. 
 
Begge punkt vedtatt enstemmig ved akklamasjon 
 
 

ÅM-5 Budsjett 2019         
 

Nestleder Bjørn Tore Sund presenterte budsjettforslaget fra fylkesstyret. 
 
I 2019 skal det drives fylkestingsvalg. Det er vanskelig å forutse hvor mye inntekter 
fylkeslaget kan få inn i valgkampinntekter, derfor er denne posten satt til null i budsjettet. 
Valgkamputvalget er ansvarlig for at det kommer inn valgkampinntekter og ekstra inntekter 
fra for eksempel Venstrevennordningen. På utgiftssiden er det satt av 300000 kr til 
valgkamp. Sogn og Fjordane Venstre har satt av samme sum. Det som eventuelt kommer inn 
av valgkampinntekter i løpet av året tilfaller også valgkampprosjektet. 
 
Ingen ønsket ordet til budsjettforslaget. 
 
Budsjettet ble enstemmig vedtatt 
 
Vedlegg: Møtebok 
 
 

ÅM-6 Valg          Vedtakssak 
 

Leder av valgnemnda, Jostein Osnes presenterte den enstemmige innstillingen. 
 
Det ble foretatt en opptelling på hvor mange delegater som var til stede i salen. Det var på 
dette tidspunkt 71 stemmeberettigede delegater i salen. 
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Innstilling fra valgnemnda i Hordaland Venstre: 
Supplering av styret 
Ingebjørg Winjum, Granvin, og Ronny Knutsen, Askøy, har bedt om å bli fritatt som faste 
medlemmer av styret i Hordaland Venstre ut perioden. 
Innstilling - nye medlemmer i styret: 
Første vara Bård Mangerøy (Alver) har møtt fast på alle styremøtene og valgnemnda 
innstiller at han får fast plass som styremedlem som erstatning for Ronny Knutsen. 
Valgnemnda innstiller dessuten Odrun Vellene Vevatne (Voss) som nytt styremedlem som 
erstatning for Ingebjørg Winjum. 
 
Bård Mangerøy og Odrun V. Vevatne valgt som styremedlemmer 
 
Supplering varamedlemmer 
Første vara, Bård Mangerøy, har nå rykket opp til å bli fast medlem i fylkesstyret. 
Dessuten har andre varamedlem, Pia K. Marken, flyttet fra fylket siden sist årsmøte. 
 
Valgnemnda foreslo at varamannslisten blir slik i 2019:   
1. Elizabeth Toft Erichsen (Øygarden), møter på alle styremøter 
2. Alf Helge Greaker (Bømlo)  
3. Anders Kr. Oppheim (Ulvik)  
4. Guro Betten (Stord) 
5. Ronny Knutsen (Askøy) 
6. Ingebjørg Winjum (Granvin) 
 
Det kom ingen andre forslag. Varalisten ble tatt opp til votering under ett. 
 
Alle valgt, og i denne rekkefølgen 
 

Landsmøteutsendinger 
Hordaland Venstre kan sende 14 delegater til Landsmøtet i Stjørdal 8. – 10. mars.  
Fylkesleder Åsta Årøen og byråd Erlend Horn er på landsstyrekvoten og kommer i tillegg til 
disse. Dessuten er Terje Breivik i sentralstyret. 
 
Nemnda hadde lagt frem følgende forslag: 
 

 Navn Rolle Bostedskommune 
1 Geir Angeltveit Ordførerkandidat/1. nestleder/sittende 

repr. fylkestinget 
Stord 

2 Bjørn Tore Sund Leder for valgkamputvalget Vestland/2. 
nestleder 

Osterøy 

3 Julie Andersland Byråd Bergen 
4 Anne-Beth Njærheim Ordførerkandidat/sittende gruppeleder 

fylkestinget 
Bømlo 

5 Geir Kjell Andersland 2. kandidat Vestland/sittende repr. 
fylkestinget 

Bergen 

6 Agnes Bernes Ungdomskandidat Vestland Alver 
7 Jo Lerheim Lokallagsleder Bergen 
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8 Kari Østervold Toft Leder Venstrekvinnelaget Øygarden 

9 Gustav Folkestad  Trolig ordførarkandidat Bjørnafjorden 
10 Arild Raftevoll, Askøy Ordførerkandidat Askøy 

11 Remi Lønøy Styremedlem Øygarden 
12 Bernhard E. Nerland Ny lokallagsleder/trolig 1. kandidat Sveio 

13 Kjersti I. Vevatne Ordførerkandidat Osterøy 

14 August Simonsen Ungdomskandidat lokalt Bergen 
 
Varaliste: 

1. Grete Line Simonsen, 4. kandidat lokalt, Bergen (kan få møte for Kari fredagen) 
2. Marius Hellan Hindenes, VUV-nestleder/Alver 
3. Elin Seim, ordførerkandidat, Voss 
4. Eivind  Tokheim, Nye Ullensvang 
5. Tove Kristin Sleire Tistel, Masfjorden 
6. Per-Arne H. Larsen, 3. kandidat lokalt, Bergen 
7. Bjørn Magne Hufthammer, Austevoll 
8. Lars Barstad, Alver 
9. Anders Kristoffer Oppheim, Ulvik 
10. Vanja Espeland, Bømlo 
11. Jan Terje Rafdal, Etne 

 
Følgende hadde ordet til saken om Landmøteutsendingene: Jo Lerheim, Ane Breivik, Heine 
Johansen, Elizabeth Toft Erichsen, Glenn Erik Haugland, Grete Line Simonsen, Glenn Erik 
Haugland, Gunn-Vivian Eide, Ellen Pedersen, Geir Angeltveit, Anne-Beth Njærheim, Peder 
Lofnes Hauge, Andreas Myrseth Kolstad, Eivind Tokheim, Gustav Folkestad, Elizabeth Toft 
Erichsen. 
 
Leder i Bergen Venstre, Jo Lerheim hadde ordet innledningsvis for å fortelle at han er 
forhindret fra å reise. Bergen Venstre ønsker at nestleder Heine Johansen reiser i stedet for 
ham. 
 
Jo Lerheim fortalte videre at Elin Seim ikke kan reise og foreslo at Stina Porsvoll reiser i 
stedet for henne. Det er også slik at Per-Arne Larsen fra varalisten ikke kan reise – Ane 
Breivik ble foreslått som erstatning for ham.  
 
Ane Breivik foreslo at Grete Line Simonsen settes opp mot Gustav Folkestad på 9. plass og at 
Gustav i stedet får 1. varaplass. 
 
Heine Johansen foreslo at Idun Bortne settes opp mot Remi Lønøy på 11. plass. 
 
Glenn Erik Haugland foreslo at Grete Line Simonsen får plassen til Jo Lerheim, siden han ikke 
kan reise. Grete Line Simonsen ønsket ikke dette. 
 
Votering  
Votering over de første 6 plassene i blokk, siden det her ikke var noen motkandidater.  
 
De foreståtte til de 6 første plassene ble valgt ved akklamasjon 
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På plass nr. 7 var det ingen andre forslag enn Heine Johansen, siden Grete Line Simonsen 
ikke ønsket plassen.  
Heine Johansen valgt ved akklamasjon 
Plass nr. 8. Kari Østervold Toft valgt ved akklamasjon 
 
Plass nr. 9. Grete Line Simonsen var foreslått opp mot Gustav Folkestad. 
Skriftlig votering. 
 
Tellekorpset kom tilbake og opplyste at 72 stemmer var avlagt. Det skapte forvirring da det 
kun ble talt 71 delegater tidligere. Det ble avklart 72 delegater nå var til stede i rommet, 
fordi Erlend Horn befant seg ute da antall delegater ble talt. Han kom tilbake rett før valget. 
 
Resultat av skriftlig votering:  
72 stemmer avgitt > 33 stemmer for Gustav. 37 stemmer for Grete Line. 2 stemmer 
forkastet.  
Møtelederne innstilte på at møtet godkjenner resultatet. 
 
Grete Line Simonsen valgt 
 
Plass nr. 10 Arild Raftevoll valgt ved akklamasjon 
 
Plass nr. 11. Idun Bortne var foreslått opp mot Remi Lønøy.  
Skriftlig votering. 
 
Resultat av skriftlig votering:  
72 stemmer avgitt > 35 stemmer for Remi. 36 stemmer for Idun. 1 stemme 
uleselig/forkastet. 
Ordstyrerbordet var enig med tellekorpset i at det er umulig å vite hvem den forkastede 
stemmeseddelen peker mot. Det stod bare et tall på seddelen. 
 
Idun Bortne valgt 
 
Plass nr. 12. Glenn Erik Haugland foreslo at Gustav Folkestad settes opp mot Bernhard 
Nerland på denne plassen. 
Skriftlig votering. 
 
Resultat av skriftlig votering:  
72 stemmer avgitt > 46 stemmer for Bernhard. 22 stemmer for Gustav. 4 forkastede 
stemmer. 
 
Bernhard Nerland valgt 
 
Plass nr. 13. Kjersti Vevatne valgt ved akklamasjon 
 
Plass nr. 14. Ellen Pedersen foreslo at Remi Lønøy settes opp mot August Simonsen på denne 
plassen. 
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Skriftlig votering. 
Resultat av skriftlig votering:  
72 avgitte stemmer > 37 stemmer for August. 34 stemmer for Remi. 1 blank stemme. 
 
August Simonsen valgt 
 
Varalisten til Landsmøtet 
1. varaplass 
Grete Line Simonsen som opprinnelig var innstilt på denne plassen hadde fått fast plass. 
Gustav Folkestad var tidligere foreslått som 1. vara. 
Andreas Myrseth Kolstad foreslo å sette Marius Hellan Hindenes (fra 2. varaplass) opp mot 
Gustav. 
Gustav Folkestad trakk seg fra plassen som 1. vara. 
Elizabeth Toft Erichsen foreslo Remi Lønøy opp mot Marius. 
Det gjenstod da to forslag til denne plassen. Marius er allerede innstilt på den neste plassen. 
Møtelederne foreslo at voteringen da vil bestemme rekkefølgen på 1. og 2. vara. 
Skriftlig votering. 
 
Resultat av skriftlig votering: 
71 avgitte stemmer > 42 stemmer for Remi. 28 stemmer for Marius 28. 1 blank stemme. 
 
Remi Lønøy valgt 
 
2. varaplass 
Marius H. Hindenes var da eneste forslag på denne plassen. 
Valgt. 
 
For resten av varalisten var det kun forslag om at Stina Porsvoll går inn på 3. varaplass i 
stedet for Elin Seim som ikke kan reise og at Ane Breivik går inn på 6. varaplass for Per-Arne 
Larsen som ikke kan reise. Ellers ingen endringsforslag til nemndas innstilling. 
 
Varalisten fra 3. – 11. plass ble tatt opp til votering under ett med disse endringene. 
 
De ble valgt 
 
Møtelederne inviterte til å stemme over delegatlisten i sin helhet.  
Ingen stemte mot.  
 
Landsmøtedelegasjonen valgt 
 
Endelig delegasjon: 
 

 Navn Rolle Bostedskommune 

1 Geir Angeltveit Ordførerkandidat/1. nestleder/sittende repr. 
fylkestinget 

Stord 

2 Bjørn Tore Sund Leder for valgkamputvalget Vestland/2. 
nestleder 

Osterøy 

3 Julie Andersland Byråd Bergen 
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	Interimstyret sitt forslag til vedtak i Hordaland Venstre sitt separate møte:

